
 

 

 

 

 

 

SAYI   : 2023/1700                                                                         27.12.2023 

KONU : Kapsam Dışı Meslekler 

  

ODALARA (2023/141) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 26.12.2023 tarih 140 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “14 Ocak 2008 tarih ve 26756 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Çıraklık Eğitimi Uygulaması Yapılmayan 

Meslek Dallarında Mesleki Belgelerin Verilmesine ilişkin Yönetmelik” ve söz 

konusu Yönetmeliğe dayanılarak çıkarılan “Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Tarafından Yapılacak Kurs ve Sınavların Esas ve Usullerine İlişkin Yönerge” 

çerçevesinde Odalarımız 3308 sayılı Kanunun Çıraklık eğitimi uygulama 

kapsamında bulunmayan meslek dallarında eğitim, sınav ve belgelendirme (TESK 

Kalfalık – ustalık belgesi- esnaflık belgesi) yapma yetkisine sahip bulunmaktadır. 

 

  Yönetmeliğin yayımlandığı tarihten bu yana eğitim sınav ve belgelendirme 

faaliyetleri devam etmekte olup, geçen süre içinde uygulamada bazı eksiklik ve 

aksaklıkların yaşandığı gözlemlenmiştir. Bu sorunların giderilmesi ve uygulamada 

3308 sayılı Kanun ile paralellik sağlanması amacıyla Konfederasyonumuzca bir 

çalışma başlatılmıştır. 

 

  Bu çalışma kapsamında; yukarıda belirtilen Yönetmelik ve Yönerge 

çerçevesinde bağlı odalarımız tarafından verilen sınavlı –sınavsız kalfalık-ustalık 

esnaflık belgelerine ilişkin bazı verilere acilen ihtiyaç duyulduğu” belirtilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve odanız tarafından son beş yıl içerisinde (2019-2023) verilen 

sınavlı-sınavsız kalfalık ve ustalık belgelerine ilişkin bilgilerin ekte yer alan 

tabloya girilerek Konfederasyonumuza gönderilmek üzere 12 Ocak 2023 tarihi 

mesai bitimine kadar Birliğimize gönderilmesi rica olunur. 

 

  

 

  Banu TAŞCI                                                                 Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                  Başkan 

 

 

Ek: 1 Sayfa Tablo 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA. 



 


